СОВЕТ БОЛЬШЕКОКУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2019 года                                                                                          № 135

О признании утратившим силу пункта 4 раздела 1 Правил содержания
сельскохозяйственных животных на территории Большекокузского  сельского

поселения Апастовского муниципального района муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 г. N 498-ФЗ "Об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" Совет Большекокузского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л :

1. Внести в Правила содержания сельскохозяйственных животных на территории
Большекокузского сельского поселения Апастовского муниципального района
муниципального района, утвержденное решением Совета Большекокузского сельского
поселения от «06» июня 2013 года N 48 «Об утверждении правил содержания
сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования
"Большекокузское сельское поселение" Апастовского муниципального района»
следующие изменения:

пункт 4 раздела 1 признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан, информационных стендах и разместить на
официальном сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан в
разделе поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Большекокузского сельского поселения Низамову Р.Ф.

Глава Большекокузского
сельского поселения,
Председатель Совета
Большекокузского сельского поселения      Р.Ф.Низамова